令和５年７月吉日

保護者各位

                                                            富山県立八尾高等学校

校長 日 下  泰 夫

夏季休業期間中における学校閉庁日の実施について

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育にご理解、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、夏季休業期間中に下記のとおり学校閉庁日を設けることとしております。

つきましては、皆様のご理解、ご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、学校閉庁日は、原則として生徒の登校および部活動を禁止いたします。

記

１ 実施日程  ８月１２日（土） ～ ８月１５日（火） ４日間